
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 65 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 071
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Groß-Gerau 7 14:0 39:3 79:6 495:148
2 SKG Stockstadt 7 12:2 30:12 64:29 428:311
3 BG Dieburg 7 9:5 19:23 42:55 337:420
4 MSG SG Dornheim/SV Klein-Gerau 7 7:7 18:24 41:54 325:407
5 TC Bürstadt 7 6:8 24:18 52:42 408:360
6 MSG TC Beerfelden/TC Mossautal 7 6:8 19:23 42:47 358:363
7 TC Kelsterbach 7 2:12 11:31 29:67 317:452
8 SV 07 Bischofsheim 7 0:14 8:34 21:70 246:453

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 09.05.2018 10:00

10:00
10:00
10:00

MSG SG Dornheim/SV Klein-Ge…
SV 07 Bischofsheim
TC Bürstadt
RW Groß-Gerau

TC Kelsterbach
BG Dieburg
SKG Stockstadt
MSG TC Beerfelden/TC Mossau…

4:2
2:4
2:4
6:0

Mi. 16.05.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

RW Groß-Gerau
TC Kelsterbach
SV 07 Bischofsheim
SKG Stockstadt

BG Dieburg
TC Bürstadt
MSG SG Dornheim/SV Klein-Ge…
MSG TC Beerfelden/TC Mossau…

6:0
0:6
2:4
4:2

Mi. 23.05.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

BG Dieburg
TC Kelsterbach
MSG SG Dornheim/SV Klein-Ge…
MSG TC Beerfelden/TC Mossau…

SKG Stockstadt
RW Groß-Gerau
TC Bürstadt
SV 07 Bischofsheim

0:6
1:5
1:5
4:2

Mi. 06.06.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

SV 07 Bischofsheim
TC Bürstadt
SKG Stockstadt
MSG SG Dornheim/SV Klein-Ge…

TC Kelsterbach
BG Dieburg
RW Groß-Gerau
MSG TC Beerfelden/TC Mossau…

2:4
2:4
1:5
4:2

Mi. 13.06.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG TC Beerfelden/TC Mossau…
TC Kelsterbach
TC Bürstadt
RW Groß-Gerau

BG Dieburg
SKG Stockstadt
SV 07 Bischofsheim
MSG SG Dornheim/SV Klein-Ge…

2:4
1:5
6:0
6:0

Mi. 15.08.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG TC Beerfelden/TC Mossau…
RW Groß-Gerau
SKG Stockstadt
BG Dieburg

TC Kelsterbach
TC Bürstadt
SV 07 Bischofsheim
MSG SG Dornheim/SV Klein-Ge…

5:1
5:1
6:0
3:3

Mi. 22.08.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

BG Dieburg
MSG SG Dornheim/SV Klein-Ge…
SV 07 Bischofsheim
TC Bürstadt

TC Kelsterbach
SKG Stockstadt
RW Groß-Gerau
MSG TC Beerfelden/TC Mossau…

4:2
2:4
0:6
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 05:58 | Seite 1


