

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

## Herren 65 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 071

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Groß-Gerau	7	14:0	39:3	79:6	495:148
2	SKG Stockstadt	7	12:2	30:12	64:29	428:311
3	BG Dieburg	7	9:5	19:23	42:55	337:420
4	MSG SG Dornheim/SV Klein-Gerau	7	7:7	18:24	41:54	325:407
5	TC Bürstadt	7	6:8	24:18	52:42	408:360
▼ 6	MSG TC Beerfelden/TC Mossautal	7	6:8	19:23	42:47	358:363
▼ 7	TC Kelsterbach	7	2:12	11:31	29:67	317:452
▼ 8	SV 07 Bischofsheim	7	0:14	8:34	21:70	246:453

### Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19

Tel: 0176 47576992 / eMail: [spielleiter-tbda@gmx.de](mailto:spielleiter-tbda@gmx.de)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 09.05.2018 10:00	MSG SG Dornheim/SV Klein-Ge...	TC Kelsterbach	4:2
	10:00 SV 07 Bischofsheim	BG Dieburg	2:4
	10:00 TC Bürstadt	SKG Stockstadt	2:4
	10:00 RW Groß-Gerau	MSG TC Beerfelden/TC Mossau...	6:0
Mi. 16.05.2018 10:00	RW Groß-Gerau	BG Dieburg	6:0
	10:00 TC Kelsterbach	TC Bürstadt	0:6
	10:00 SV 07 Bischofsheim	MSG SG Dornheim/SV Klein-Ge...	2:4
	10:00 SKG Stockstadt	MSG TC Beerfelden/TC Mossau...	4:2
Mi. 23.05.2018 10:00	BG Dieburg	SKG Stockstadt	0:6
	10:00 TC Kelsterbach	RW Groß-Gerau	1:5
	10:00 MSG SG Dornheim/SV Klein-Ge...	TC Bürstadt	1:5
	10:00 MSG TC Beerfelden/TC Mossau...	SV 07 Bischofsheim	4:2
Mi. 06.06.2018 10:00	SV 07 Bischofsheim	TC Kelsterbach	2:4
	10:00 TC Bürstadt	BG Dieburg	2:4
	10:00 SKG Stockstadt	RW Groß-Gerau	1:5
	10:00 MSG SG Dornheim/SV Klein-Ge...	MSG TC Beerfelden/TC Mossau...	4:2
Mi. 13.06.2018 10:00	MSG TC Beerfelden/TC Mossau...	BG Dieburg	2:4
	10:00 TC Kelsterbach	SKG Stockstadt	1:5
	10:00 TC Bürstadt	SV 07 Bischofsheim	6:0
	10:00 RW Groß-Gerau	MSG SG Dornheim/SV Klein-Ge...	6:0
Mi. 15.08.2018 10:00	MSG TC Beerfelden/TC Mossau...	TC Kelsterbach	5:1
	10:00 RW Groß-Gerau	TC Bürstadt	5:1
	10:00 SKG Stockstadt	SV 07 Bischofsheim	6:0
	10:00 BG Dieburg	MSG SG Dornheim/SV Klein-Ge...	3:3
Mi. 22.08.2018 10:00	BG Dieburg	TC Kelsterbach	4:2
	10:00 MSG SG Dornheim/SV Klein-Ge...	SKG Stockstadt	2:4
	10:00 SV 07 Bischofsheim	RW Groß-Gerau	0:6
	10:00 TC Bürstadt	MSG TC Beerfelden/TC Mossau...	2:4